Philostrius. Aristophanes: Nulla, ita meritoriam, mulieres, ambitione prodij ad dicendum.

Philostrius. Ambitiosiores Cleophonte, in cuius labijs perstrepi liturando Thracia: id est, insecta. Ridet autem eum, quasi Thracæ, filij Thraciæ. Vocatur Tyropæus, id est casearius: & perstrin gebat propter generis obscuritatem. Reipublicæ primas sibi partes uendicabat, cum esset imperator. In hunc demagogū extat fabula Platonis, que inscribitur Cleophon: in qua perstringitur tanquam peregrinus, & indoctus, & nugator.

PHILVRGVVS, (Φιλαργγος) hellus fuit: & deprehensus est Athenis in sacrilegijs, Gorgoneo surrepto, ut iſocrates sit. Meminit huius Aelchines, in oratione cōtra Ctesiphontem.

PHILOCHORVS, Cygni filius, Atheniensis uires & aruspex. Vgorem habuit Archelstratam. Fuit temporibus Eratosthenis, sic tamen, ut adoleſcens senem Eratosthenem attingeret. Occubuit ex insidijs Anrigoni, quod delatus esset, quasi studeret Ptolemæo. Scripsit de Actica libris septendecim, quires Athenensium gestas continet: & Reges & pretores usque

Cleophon.
Tyropæus.

Arto.

scrip.

Blau.
Dih.

scrip.

scrip.

usq

usq; ad Antiochum postremum, cognomen deum: scripti autem sunt aduersus Demōnem. De diuinatione quatuor libros, de sacrificijs unum, de tetrapoli, Salaminis origines, Epigrammata Attica, de Atheniensium certaminibus libros septemdecim. De Atheniensium prætoribus à Soerantide usq; ad Apollodorū. Olympiadis libris duobus, aduersus Demōnis Atticam historiam, Epitomen sive Atticæ historiæ, Epitomen operis Dionysij, de Tēplis, de Sophoclis fabulis libros quinque, de Euripide, de Alcmæne, de Atheniensium mysterijs: collectionem Heroldum, sive Pythagorearum matronarum: Deliaeos libros duos, de inuentis, de expiationibus, de symbolis.

φιλαδελφισμους.) Cuius Antigonus uinculus ad Antonium duceretur, uitæ ad extremum usq; cupidus, ob frigidam spem: securi, ut imperij dignitas postulabat, est percussus.

φιλαδελφισμους.) Gens canendi amans, id est rance.

φιλαδελφισμους. id est conciliati.) Aelianus in Varia historia: Ob libertatem quidam eum Romanis inita amicitia, postea fidē, amicitia uinculum, non seruarunt.

PHILON, Byblius grammaticus, fuit ætatis tēporibus Nerōnis, & uixit dū. Consulem ceterē quidem Seuerum Herēnium fuisse ipse dicit, cum annum a geret octauum & septuagesimum, Olympiade uigesima & ducessestima. Scripsit de comparandis & deligendis libris, libros duodecim: de urbis, & quos quælibet claros uiros genuerit, libros triginta. de Adriani imperio, sub quo Philon fuit: & alia. Consul factus est * Philon Herēniius cognomento, ut ipse ait.